



Vpl. Pyhäjärvi-Säätiö sr

VUOSIKERTOMUS 2016

SÄÄTIÖN TARKOITUS JA SÄÄNNÖT

Vpl. Pyhäjärvi-Säätiö perustettiin 18.5.1948 ja päättynyt vuosi oli säätiön 69. toimintavuosi. Voimassa olevien sääntöjen mukaan säätiön tarkoituksena on karjalaisten ja ensisijaisesti entisten pyhäjärveläisten taloudellisen ja henkisen toiminnan tukeminen ja kehittäminen.

Säätiön sääntöjä ollaan muuttamassa, jotta ne olisivat yhteensopivat toisaalta uuden säätiölain ja toisaalta vuosikymmenien aikana muuttuneiden olosuhteiden ja nykytilanteen kanssa. Ehdotus uusiksi säännöiksi on käsitelty kerran hallintoneuvoston kokouksessa. Tullakseen voimaan säännöt pitää käsitellä vielä toisen kerran, ja sen jälkeen ne tarkastetaan Patentti- ja rekisterihallituksessa.

TOIMINTA VUONNA 2016

Vpl. Pyhäjärvi-lehti

Säätiön vuodesta 1955 lähtien julkaisema Vpl. Pyhäjärvi-lehti ilmestyi entiseen tapaan kerran kuukaudessa 12-sivuisena ja kesäkuun numero, ns. juhlalehti oli 16-sivuinen. Lehden näytenumero esiteltiin vuoden 1955 Pyhäjärvi-juhlien yhteydessä, ja vuoden 1956 kevättalvella lehti alkoi ilmestyä säännöllisesti kerran kuukaudessa tilattavana pitäjälehtenä. Lehti toimii pyhäjärveläisten yhdysiteenä ja tiedotuskanavana. Siinä kerrotaan monipuolisesti pyhäjärveläisyyteen ja karjalaisuuteen liittyvistä asioista.

Lehden vuosikerran hinta vuonna 2016 oli 30 euroa, hintaan sisältyy arvonlisäveroa 10 %. Lehden toimitusneuvoston muodostavat Pertti Hakanen, Juhani Forsberg, Markku Pärssinen, Mauri Hauhia ja Kirsti Naskali. Päätoimittajana on ollut vuodesta 2007 alkaen Marjo Ristilä-Toikka Lempäälästä. Lehden sivunvalmistuksen, taiton ja osoitteiston hoitaa päätoimittaja. Lehti painetaan Botnia-Print Oy:ssä Kokkolassa. Tilauslaskutuksen on hoitanut Tampereen Laserma Oy ja jakelun Posti Oy. Lehden tilausmäärä oli vuoden 2016 lopussa 1284 kotimaahan ja 10 ulkomaille.

70. Vpl. Pyhäjärvi-juhlat

Vuosittain järjestettävä Vpl. Pyhäjärvi-juhla pidettiin Järvenpäässä 10.7.2016. Säätiön kumppanina järjestävänä yhdistyksenä oli tällä kertaa pääkaupunkiseudulla toimiva Vpl. Pyhäjärvi-Seura ry.



70. Vpl. Pyhäjärvi-juhlat sunnuntaina 10.7.2016 Järvenpäässä

Järvenpään kirkko, Kansakoulunkatu 13 (parkkipaikka)

klo 9.45 Seppelepartioiden lähettäminen

- Tuusulan hautausmaalle
- Järvenpään hautausmaalle

klo 10 Juhlamessu

- liturgi Vesa Koivisto
- saarnaaja Silja Forsberg
- avustajat: Seija ja Juhani Aarto, Tarja Kopalainen, Juhani Forsberg
- kanttori Anssi Hirvonen
- urkuri Heikki Ruokanen

Messun jälkeen tiedotetaan linja-autokyydeistä Järvenpään seurakuntaopistolle.

Järvenpään seurakuntaopisto, Järvenpäätie 640

klo 11.30 - 14 **Ruokailu** päärakennuksessa

klo 12.30 - 13.30 **Kaiun viestijuoksukilpailu** urheilukentällä

klo 12 - 14.30 **Kahvio** auki liikuntahallissa ja tuotemyyntiä

klo 14.30 **Päiväjuhla** liikuntahallissa

Klo 16 **70-vuotisjuhlakahvit** tarjoaa Vpl. Pyhäjärvi-Säätiö

Päiväjuhlan ohjelma

Liput kannetaan sisään

Karjalan jääkärien marssi Kellokosken soittokunta

Uusmaalaiden laulu

Tervehdys Vpl. Pyhäjärvi-seura ry:n pj. Riitta Hirvonen

Karjalainen laulusikermä Sakarat Laulupelimannit, joht. Anja Hinkkanen

Järvenpään Karjala

Seura ry:n tervehdys kunniapj. Jaakko Mäkelä

Juhlapuhe prof. Tuomas Forsberg

Juhlamarssi Kellokosken soittokunta

Karjalaiselukon teatterimatka kirj. Anneli Kammonen

Kalevalainen laulusikermä Sakarat Laulupelimannit

Stipendit Säätiön asiamies Kirsti Naskali

Kaiun muistokilpailun tulos Säätiön pj. Pertti Hakanen

Vpl. Pyhäjärvi-Säätiön

tervehdys Säätiön hallintoneuvoston pj. Esko Pulakka

Karjalaisten laulu

Suomi-marssi Kellokosken soittokunta

Liput poistuvat

Vpl. Pyhäjärvi-Säätiö tarjoaa 70-vuotisjuhlakahvit

Päiväjuhlan ohjelmalippu 15 euroa, alle 18-vuotiaat ilmaiseksi

Juhlatoimikunnan puheenjohtaja oli Riitta Hirvonen. Juhla oli yksipäiväinen, kuten edellisenä vuonnakin. Juhlamessu pidettiin Järvenpään kirkossa. Siellä liturgina oli Järvenpään kirkkoherra Vesa Koivisto, saarnan piti Silja Forsberg, urkurina oli Heikki Ruokanen ja kanttorina Anssi Hirvonen. Seppelepartiot kävivät laskemassa seppeleet Tuusulan hautausmaalla sankarihautausmaalle ja Karjalaan jääneiden vainajien muistomerkillä sekä Järvenpään hautausmaalla Karjalaan jääneiden vainajien muistomerkillä. Päiväjuhla oli Järvenpään seurakuntaopistolla. Juhlapuheen piti professori Tuomas Forsberg. Juhlissa oli noin 220 osallistujaa. Kävijämäärä ei yltänyt edellisen vuoden tasolle, mutta juhlissa oli myös uusia kävijöitä, koska juhlaa ei pitkään aikaan ole pidetty Etelä-Suomessa. Mutta vaikka väkeä oli vähän vähemmän, juhlat olivat sisällöltään ja tunnelmaltaan onnistuneet. Juhlat olivat järjestyksessä 70. juhlat ja sen kunniaksi säätiö tarjosi juhlien lopuksi täytekkukahvit juhlaväelle.

Juhlien yhteydessä juostiin opiston viereisellä hiekkakentällä Kaiun muistoviesti sukkulaviestinä. Viestiin osallistui kaksi joukkuetta: Nokian Urheilijoiden pyhäjärviöiset ja pääkaupunkiseudulta KaikkoSET. Voiton vei nokialaisjoukkue, joka sai kolmannen peräkkäisen voiton jälkeen kiertopalkinnon omakseen. Raimo Juvonen urheiluliike 4Runnersista Helsingistä lahjoitti viestinjuoksijoille numerolaput, joita voidaan käyttää tulevinakin vuosina.



Kaiun muistoviestin joukkueet. Vas. Nokian Urheilijoiden pyhäjärviöiset: Tuomas Kaasalainen, Aapo Kaasalainen, Akseli Valkama ja Jarno Valkama sekä KaikkoSET: Jenni Marttinen, Mikko Kaikkonen, Lina Kaikkonen ja Antti Kaikkonen.



Vpl. Pyhäjärvi-juhlien juhlatoimikunnan puheenjohtaja Riitta Hirvonen juonsi Vpl. Pyhäjärvi-juhlan Järvenpäässä.

Juhlaa on jo usean vuoden ajan suunniteltu pidettäväksi jälleen entisessä kotipitäjässä Pyhäjärvellä. Asiasta keskusteltiin pitkin vuotta säätiön hallituksen kokouksissa ja 29.12.2016 tehtiin päätös. Vuoden 2017 Vpl. Pyhäjärvi-juhlat pidetään 16.7.2017 entisen Viipurin läänin Pyhäjärvellä, joka nykyisin on nimeltään Plodovoje. Juhlien järjestelyvastuu tulee olemaan Vpl. Pyhäjärvi-Säätiöllä.

Apurahat ja avustukset

Säätiön hallinnoimat rahastot jakoivat vuonna 2016 stipendejä ja apurahoja 13 opiskelijalle yhteensä 3900 euroa. Apurahahakemuksia tuli runsaasti, ei kuitenkaan kaikkien rahastojen sääntöjen edellyttämiltä opintosuunnilta. Lisäksi rahastojen kautta tuettiin 500 eurolla Karjala-Tietokantasäätiön toimintaa ja osallistuttiin 1000 eurolla Ikaalisten Karjalaseuran julkaiseman Vernitsan kyläkirjan kustannuksiin.

Rahastoista vuonna 2016 jaetut apurahat ja avustukset:

Opintoihin:

• Arvo Kukon rahastosta:	Ville Käyhkö	250,00 euroa
	Katja Suuronen	300,00 euroa
• Helmi Pärssisen rahastosta:	Kyllikki Järvikangas	250,00 euroa
	Niina Näriäinen	250,00 euroa
• Arvo Pärssisen rahastosta:	Mari Halme	400,00 euroa
	Mikko Halonen	400,00 euroa
	Juho-Tuomas Järvikangas	250,00 euroa
• Aune ja Vilho Kähösen rahastosta:	Ville Happonen	250,00 euroa
	Noora Jalonen	250,00 euroa
	Rauli Katila	400,00 euroa
	Miikka Kauppinen	400,00 euroa
	Aapo Koskela	250,00 euroa
	Atte Koskela	250,00 euroa
• Aune ja Vilho Kähösen rahastosta:		
	Karjala-tietokantasäätiölle kirkonkirjojen tallennustyöhön	500,00 euroa
	Vernitsan-Sortanlahden kyläkirjahankkeelle	1 000,00 euroa
	Kaikki yhteensä	5 400,00 euroa

Kirja ”Wernitsan viljelyksiltä Sortanlahden kauppapaikkaan” kertoo Vernitsan ja Sortanlahden kylistä ja kylien asukkaista. Kirja täydentää hienosti Vpl. Pyhäjärven kylistä kertovien kirjojen sarjaa. Sen kokosi ja julkaisi Ikaalisten Karjalaseuran kirjatoimikunta, ja kirjan julkistamistilaisuus oli Ikaalisissa 15.9.2016.

Karjala-tietokantaan tallennetaan tietoja luovutetun Karjalan vuosien 1700 - 1950 kirkonkirjoista. Vpl. Pyhäjärvi-Säätiö on jo aikaisemmin vuonna 2015 tukenut tietokantasäätiön toimintaa 1000 eurolla. Tallennustyön rahoitus oli nyt loppumassa ja työ uhkasi jäädä kesken. Uuden rahoituksen turvin Tietokanta-Säätiön toiminta saattoi jatkua ja tallennustyön loppuun saattaminen saatiin varmistettua.

Loppuvuonna tehtiin lisäksi päätös 1500 euron tuesta Vpl. Pyhäkylä-Seuran kirjahankkeelle ”Taubilan kartano – lahjoitusmaakaudesta Fazerin aikaan”. Tuki maksetaan vuoden 2017 puolella.



Talkooporukka kunnosti aida Vpl. Pyhäjärven hautausmaalla kesäkuussa. Kuvassa vas. Lari Hakanen, Eino Kyykkä, Pertti Hakanen, Esko Pulakka, Kari Äikäs, Sampo Pärssinen, Yrjö Inkinen, Ossi Huppunen, Hannu Putus ja Markku Pärssinen.



Vpl. Pyhäjärven lahjoitusmaatalonpoikien muistomerkki paljastettiin 80 vuotta sitten marraskuussa 1936.

Vpl. Pyhäjärven kirkkoma-alueen aitojen kunnostus

Kymmenen hengen talkooporukka kunnosti 16. – 19.6. Pyhäjärven kirkkomaalla kellotapuliaalueen ympärille rakennetun aidan ja korjausmaalasi sankarihauta-alueen aidan.

Yhteistyö muiden karjalaisjärjestöjen kanssa

Yhteistyötä muiden karjalaisjärjestöjen kanssa tehtiin Suvannon seudun pitäjyhteisön, Suvannon seudun sukututkimuspiirin ja Karjalan Liiton kautta.

Suvannon seudun pitäjyhteisö, johon Pyhäjärven lisäksi kuuluvat Käkisalmi, Metsäpirtti, Rautu, Räisälä, Sakkola ja Vuoksela, piti kaksi kokousta. Tammikuun kokous, jossa järjestelyvuorossa oli Vpl. Pyhäjärvi-Säätiö, pidettiin Sastamalassa 30.1.2016. Kokouksen puheenjohtajana toimi Pertti Hakanen ja sihteerinä Pirjo Kiiala. Mukana oli lisäksi viisi muuta henkilöä säätiön hallinnosta. Toinen kokous oli Lahdessa 24.9.2016. Siellä olivat mukana Esko Pulakka ja Kirsti Naskali. Pitäjyhteisöjen vuosittaiselle matkalle Karjalaan 2.-6. elokuuta osallistui Esko Pulakka ja Kirsti Naskali. Matkan järjestelyvuorossa olivat tänä vuonna räisäläläiset ja matka suuntautui Sortavalaan, Petroskoihin, Aunuksen Karjalaan ja Pietariin.

Suvannon Seudun sukututkimuspiirin tilaisuuksiin on vuonna 2016 osallistunut kymmenen henkilöä. Pyhäjärven yhteyshenkilö on Esko Simonen. Sukututkimuspiirin syyskuun kokouksen vetovastuussa oli Vpl. Pyhäjärvi, ja säätiö kustansi kokouskahvit, jotka Vpl. Pyhäjärvi-Seuran emännät järjestivät.

Karjalan Liiton järjestämään toimintaan osallistuttiin seuraavasti:

- Lehtiseminaarissa 6.2.2016 oli mukana Riitta Hirvonen
- Karjalaiset kesäjuhlat olivat 17. - 19.6.2016 Seinäjoella. Säätiötä edusti kunniajäsen Yrjö S. Kaasalainen
- Karjalaisten säätiöiden seminaariin 21.10.2016 osallistuivat Pertti Hakanen, Markku Pärssinen ja Kirsti Naskali
- Karjala-talolla pidetyssä itsenäisyyspäivän juhlassa olivat mukana Juhani ja Silja Forsberg
- Perinteisellä adventtiristeilyllä, jossa Karjalan liitto on yhtenä järjestäjänä, 4.-5.12. oli mukana Pirjo Kiiala.

Muu toiminta

Säätiöllä oli Vammalan Karjala-seuran kanssa yhteinen osasto Sastamalassa heinäkuun alussa pidetyillä Vanhan kirjallisuuden päivillä. Osastolla kävi paljon väkeä. Heille kerrottiin säätiöstä, siirtokarjalaisista ja myytiin säätiön tuotteita.

Säätiö luovutti Suomalaisen Kirjallisuuden Seuralle vuonna 1977 äänitettyjä pyhäjärveläistä kansanperinnettä sisältäviä avokelanauhuja 18 kpl ja niiden litteroinnit. Kaksi nauhaa on valitettavasti vuosien kuluessa joutunut kateisiin. Nauhat sisältävät tutkija Pirjo Poutasen säätiön toimeksiannosta tekemiä haastatteluja pyhäjärveläisten keskuudessa. Luovutussopimus allekirjoitettiin 13.6.2016/ 8.8.2016. Aineisto säilytetään Suomalaisen kirjallisuuden seuran arkistossa yhtenäisenä kokonaisuutena ja se on vapaasti tutkijoiden käytettävissä. Kauko Hinkkanen hoiti tätä asiaa Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran kanssa.

Suomen kirjainstituutin säätiön ylläpitämässä Sastamalan Seudun Museossa on tallennettuna pyhäjärveläisten lahjoittamaa ja Pyhäjärven liittyvää aineistoa. Säätiön hallitus kävi tutustumassa Stormin koululla siihen aineiston osaan, joka on toistaiseksi varastotiloissa odottamassa luettelointia. Museolle luovutettiin vuonna 2016 pyhäjärveläiseltä vaaturimestari Leino Pennaselta jälkeen jäänyt aineisto.

Yhteydenpito entisen kotiseudun nykyisiin viranhaltijoihin on jatkunut. Säätiön hallituksen puheenjohtaja Pertti Hakanen ja hallintoneuvoston puheenjohtaja Esko Pulakka kävivät kesäkuisen aidankorjausmatkan yhteydessä tapaamassa Pyhäjärven kyläneuvoston johtajaa Larissa Aleksandrovna Sviritsiä ja Pyhäjärven sovhoosin johtaja Aleksei Valerovits Pavlovia ja keskustelemassa mahdollisuudesta pitää vuoden 2017 Pyhäjärvi-juhlat entisen Pyhäjärven alueella. Pertti Hakanen tapasi heitä uudestaan elokuussa käydessään Pyhäjärvellä.

Säätiö on jäsenenä Karjalan Liitto ry:ssä ja Karjalainen Nuorisoliitto ry:ssä.

Säätiön ohella pyhäjärveläisyyttä vaalivat ja pyhäjärveläisten yhdyssiteenä toimivat pääkaupunkiseudulla toimiva Vpl. Pyhäjärvi-Seura ry, Turussa toimiva Vpl. Pyhäkylä-seura sekä Tampereella ja Lahdessa toimivat Vpl. Pyhäjärvi-kerhot.



Yrjö S. Kaasalainen kutsuttiin säätiön kunniajäseneksi. Kiitoksia ojentamassa hallintoneuvoston puheenjohtaja Esko Pulakka, hallituksen puheenjohtaja Pertti Hakanen ja asiamies Pirjo Kiiala.



Pertti Hakasen kanssa kesällä 2016 Pyhäjärven kyläneuvoston johtaja Larissa Aleksandrovna Svirits ja Pyhäjärven sovhoosin johtaja Aleksei Valerovits Pavlov.

HALLINTO

Säätiön hallintoelimiä ovat hallintoneuvosto ja hallintoneuvoston valitsema hallitus. Säätiöllä on asiamies, joka on yksi hallituksen jäsen. Säätiön asiamies vaihtui 27.2.2016, kun Pirjo Kiiala luovutti asiamiestehtävät Kirsti Naskalille. Pirjo Kiiala valittiin vara-asiamieheksi, ja hän hoitaa edelleen tuotemyyntiä.

Hallintoneuvosto

Hallintoneuvostoon kuuluu 12 jäsentä ja 6 varajäsentä. Hallintoneuvoston jäsenen toimikausi on kolme vuotta. Hallintoneuvosto kokoontui kaksi kertaa, 27.2. ja 12.8., molemmilla kerroilla Sastamalassa. Kokouksiin on kutsuttu myös hallintoneuvoston varajäsenet. Helmikuun kokouksessa käsiteltiin tilinpäätösasiat, myönnettiin hallitukselle vastuuvapaus, valittiin tarvittavat jäsenet hallitukseen ja hallintoneuvostoon, valittiin uudet tilintarkastajat, keskusteltiin ja tehtiin päätökset säätiön ja lehden tulevan kauden toiminnasta. Hallintoneuvoston puheenjohtajana toimi koko vuoden Esko Pulakka ja varapuheenjohtajana Tuomo Hinkkanen.

Hallintoneuvoston jäsenet	Toimikaudet	Kotipaikka
Esko Pulakka	2015-2017	Nokia
Tuomo Hinkkanen	2016-2018	Kokemäki
Teuvo Henttonen	2014-2016	Hollola
Raija Holma	2015-2017	Ikaalinen
Yrjö Inkinen	2015-2017	Tampere
Antti Kaikkonen	2015-2017	Tuusula
Jari Kukko	2014-2016	Lempäälä
Merja Luukkanen	2016-2018	Sastamala
Juhani Paajanen	2014-2016	Vantaa
Kalle Pakarinen	2016-2018	Imatra
Jukka Pehkonen	2014-2016	Pälkäne
Martti Pärssinen	2016-2018	Helsinki

Hallintoneuvoston varajäsenet

Sari Harjunmaa	2016-2018	Huittinen
Lea Jokinen	2015-2017	Ikaalinen
Silvo Kaasalainen	2016-2018	Vantaa
Kari Kyander	2014-2016	Sipoo
Jorma Pakarinen	27.2.2016 -2016	Sastamala
Jukka Pusa	2014-27.2.2016	Sastamala
Risto Toiviainen	2015-2017	Hämeenkyrö
Anne Viitalaakso	2013-27.2.2016	Nokia

Hallitus

Säätiön hallituksessa on viisi jäsentä ja viisi henkilökohtaista varajäsentä. Säätiön asiamies on yksi hallituksen jäsen ja vara-asiamies on hänen varajäsenensä. Muiden hallituksen jäsenen toimikausi on kaksi vuotta. Hallituksen puheenjohtajana toimi koko vuoden Pertti Hakanen ja varapuheenjohtajana Juhani Forsberg.

Säätiön hallituksella oli yhdeksän kokousta, joista kahdeksan yhteydessä pidettiin Vpl. Pyhäjärvi –lehden kokous. Hallituksen varajäsenet, hallintoneuvoston puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja lehden päätoimittaja ovat myös olleet kutsuttuina kokouksiin.

Hallituksen kokoukset pidettiin:

- 7.1. Sastamalassa
- 30.1. Sastamalassa
- 27.2. Sastamalassa (ennen hallintoneuvoston kokousta)
- 27.2. Sastamalassa (hallintoneuvoston kokouksen jälkeen)
- 13.6. Sastamalassa
- 12.8. Sastamalassa
- 26. - 27.9. puhelin- ja sähköpostikokous
- 31.10. Nokialla
- 29.12. Sastamalassa

Elokuussa järjestettiin Sastamalassa kokoontumis- ja juhlapaikka Rudolfin Keitaalla hallintohenkilöiden kesätapaaminen, jonka yhteydessä pidettiin hallituksen ja hallintoneuvoston kokoukset, joissa käsiteltiin mm. säätiön sääntömuutosasiaa. Tilaisuudessa keskusteltiin myös vapaamuotoisesti säätiön asioista ja ideoitiin työryhmissä säätiön tulevaisuutta ja toimintamuotoja ja –käytäntöjä teemalla ”Säätiön toiminnan kehittäminen”. Käytäntö on uusi. Sitä pidettiin hyvänä.

Hallitus	Toimikaudet	Kotipaikka
Pertti Hakanen	2015-2016	Sastamala
Mauri Hauhia	27.2.2016-2017	Turku
Juhani Forsberg	2015-2016	Helsinki
Kirsti Naskali	asiamies 27.2.2016 lähtien	Nokia
Markku Pärssinen	2016-2017	Sastamala
Pirjo Kiiala	asiamies 27.2.2016 asti	Tampere

Hallituksen jäsenten henkilökohtaiset varajäsenet

Mauri Hauhia	(27.2.2016 asti Hakasen varajäsen)	Turku
Pirjo Kiiala	(27.2.2016 lähtien Naskalin varajäsen)	Tampere
Tarja Kopalainen	(Forsbergin varajäsen)	Sastamala
Yrjö Inkinen	(27.2.2016 asti Naskalin ja 27.2.2016 lähtien Hauhian varajäsen)	Huittinen
Jukka Pusa	(27.2.2016 lähtien Hakasen varajäsen)	Sastamala
Kari Äikäs	(Pärssisen varajäsen)	Sastamala
Tuomo Hinkkanen	(27.2.2016 asti Kiialan varajäsen)	Kokemäki

Kunniapuheenjohtaja ja kunniajäsenet

Säätiön kunniapuheenjohtaja on Antero Pärssinen Hollolasta (kutsuttu 19.2.2011).

Säätiön kunniajäseniä ovat:

Yrjö S. Kaasalainen	Harjavalta	(kutsuttu 27.2.2016)
Esko Pohjolainen	Sastamala	(kutsuttu 21.2.2009)
Salme Rintala	Nokia	(kutsuttu 16.2.2008)
Reino Äikiä	Huittinen	(kutsuttu 16.2.2008).

Tilintarkastajat

Hallintoneuvoston kokouksessa 27.2. valittiin tilintarkastajiksi KHT Jari Paloniemi ja KHT Veikko Terho, varalle Moore Stephens Rewinet Oy Ab ja KHT Jukka Lahdenpää.

TALOUS

Säätiön taloutta ja kirjanpitoa on hoitanut säätiön asiamies. Hän on laatinut myös tilinpäätöksen.

Tilikauden 2016 tulos oli 5.374,66 euroa alijäämäinen. Maksuvalmius pysyi koko vuoden hyvänä. Säätiölle vahvistettiin hallituksen kokouksessa 29.12.2016 varainkäyttöohje ja uuden säätiölain lähipiirisäännöksiin liittyen lähipiiriöhoje.

Kokonaistulot ja -kulut:	2016	2015	Tulosvaikutus	Muutos %
Tulot	51 928,00	57 216,94	- 5 288,94	- 9,2
Kulut	- 65 839,06	- 60 188,46	- 5 650,60	+ 9,4
Tilikauden tulos	- 13 911,06	- 2 971,52	-10 939,54	
Siirto rahastoista	+ 8 536,40	+ 371,60	+ 8 164,80	
Tilikauden alijäämä	- 5 374,66	- 2 599,92	- 2 774,74	

Säätiön myyntituotteet

Säätiön myyntituotteita ovat säätiön kustantamat kirjat (Vpl. Pyhäjärvi, Vpl. Pyhäjärvi-Säätiö 60 vuotta 1948 - 2008 ja Kaiku, joka kauas kiiri), muisto- ja onnitteluadressit (viisi eri aihetta) isännänviiri, pöytästandaari sekä Suvannon seudun paikallishistorian työryhmän julkaisema kirja Suvannon seutu 1917 - 1921 ja Ikaalisten Karjalaseura ry:n julkaisema Wernitsan viljelyksiltä Sortanlahden kauppapaikkaan.



Uusin kyläkirja Vpl. Pyhäjärveltä



Juhlayleisöä Järvenpäässä 10.7.2016

Rahastot

Säätiöllä oli vuonna 2016 hallinnassaan seitsemän lahjoitus- ja testamenttivaroista muodostettua rahastoa: Arvo Kukon rahasto, Helmi Pärssisen rahasto, Perinnerahasto I, Perinnerahasto II, Aune ja Vilho Kähösen rahasto, Vappu Nikkasen rahasto ja Arvo Pärssisen rahasto. Perinnerahasto II:n varat käytettiin loppuun vuonna 2016. Rahastojen yhteisvarallisuus oli vuoden lopussa 407.016,98 euroa. Rahastoista maksettiin vuonna 2016 apurahoja ja avustuksia 5.400 euroa ja säätiön varsinaisen toiminnan kuluja noin 10.700 euroa.

Myös rahastojen sääntöjen uudistamiseen on tarvetta. Tarve on syntynyt mm. sijoitusmarkkinoiden muuttumisen ja uusien opintoalojen syntyminen seurauksena. Sääntöjen muuttamista valmisteltiin jo vuonna 2016 ja asian käsittelyä jatketaan vuonna 2017.

Tämä vuosikertomus ei sisällä täydellisiä tilinpäätös- ja toimintakertomustietoja. Ne toimitetaan Patentti- ja rekisterihallitukselle.

Vpl. Pyhäjärvi-Säätiö verkossa (www.karjalanliitto.fi/vplpyhajarvisaatio)

Karjalan Liitto on antanut säätiön sivuille tilaa kotisivujensa yhteyteen. Ylläpidosta ja päivityksestä on huolehtinut asiamies. Edellisen vuoden lehdet on siirretty seuraavan vuoden alussa kaikkien luettavaksi lehtiarkistoon. Arkiston ylläpidosta varmuuskopioineinen huolehtii Huittisten Sanomalehti Oy – Huima.

Sastamalassa 18.3.2017

**Vpl. Pyhäjärvi-Säätiö sr
Hallitus**

Pertti Hakanen

Juhani Forsberg

Markku Pärssinen

Mauri Hauhia

Kirsti Naskali